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Midt på dagen i Haag fredag den 26. januar vil de 18 dommeres
afgørelse blive læst op ved Den Internationale Domstol (ICJ) i
den sag, som Sydafrika har anlagt mod Israel for at stoppe
Israels overtrædelse af konventionen om forebyggelse af og
straf for folkedrab, som følge af Israels grusomheder i Gaza.
Dr.  Naledi  Pandor,  Sydafrikas  minister  for  internationale
relationer og samarbejde, vil lede sit lands delegation ved
domstolen i forbindelse med oplæsningen.

Sydafrikas initiativ er menneskehedens moralske samvittighed,
der handler for at stoppe det, som hele verden hver dag har
iagttaget med rædsel: massedød og ødelæggelse i Gaza. I løbet
af de sidste 24 timer er 210 mennesker blevet dræbt, og det
samlede bekræftede dødstal er nået op på 24.700; tæt på 64.000
er blevet såret, og alle lever under alvorlige, uudholdelige
forhold. Israelsk beskydning ramte et træningscenter for FN’s
nødhjælpsorganisation  UNRWA  og  dræbte  12  personer  ved  den
seneste optælling, mens adskillige blev såret.

Hvad udtalte USA om dette? Det er “utroligt bekymrende,” sagde
Vedant Patel, vicetalsmand for udenrigsministeriet, på vegne
af USA, som støtter Israel med våben, penge og dækning i FN.
Israels premierminister Benjamin Netanyahu leverede en rasende
fordømmelse af FN, da han skældte ud på Qatar og alle andre,
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der forsøger at forhindre Israel i at begå blodsudgydelser. En
optagelse,  der  blev  lækket  i  går,  viser  Netanyahu  sige:
“Qatar, set fra mit synspunkt, er ikke anderledes end FN …. og
Røde Kors….”

Denne ondskab er ikke kun under behandling ved verdens højeste
domstol, men afvises også af millioner af mennesker, der nu
demonstrerer i gaderne. Fra Argentina til Polen i denne uge,
og snesevis af steder derimellem, protesterer hundredtusinder
af  mennesker  fra  land  til  land  for  en  række  forskellige
specifikke krav, men alle med den samme, fælles fjende: det
politisk-finansielle kompleks, centreret i London-Wall Street-
Washington og det globale NATO i det hele taget, som handler
for at styre verden, for enhver pris. Men “der er en grænse
for tyrannens magt”, og den tid er kommet.

Omfanget  af  demonstrationerne  i  Vesten  i  denne  uge  er
overvældende. I Argentina mødte næsten en million mennesker op
i går, heraf mindst 600.000 foran kongressen i Buenos Aires og
tusinder i alle provinshovedstæder, som alle krævede et stop
for præsident Javier Mileis økonomi-ødelæggende DNU (Necessary
and  Urgent  Decree)  og  Omnibus-lov.  I  Tyskland  fortsætter
landmændenes  og  deres  allieredes  traktoroptog  og
demonstrationer  i  denne  uge  på  aktionssteder  i  alle  16
delstater efter “aktionsugen” den 8.-15. januar. I morgen er
der  fokus  i  Berlin,  og  søndag  den  28.  januar  i  München.
Kravene  omfatter  ophævelse  af  den  umulige  prisstigning  på
diesel til landbrugsdrift og andre udgifter, såvel som de
såkaldte  miljøbegrænsninger  på  landbrugets  tilførsler,  hvis
virkning er at lukke landbruget ned.

I dag er anden dag i den seks dage lange strejke blandt
jernbanearbejderne i Tyskland. Deres krav omfatter en løn, man
kan leve af, og vedligeholdelse af jernbanesystemet. Landmænd
i Frankrig og Italien gennemfører flere aktioner mod høje
omkostninger  til  produktionsmidler,  de  dræbende  grønne
restriktioner, manglende vandinfrastruktur og meget mere. I
Polen  stoppede  landmænd  trafikken  på  160  veje  for  at



protestere  mod  dumping  af  korn  fra  Ukraine.

Disse demonstrationer er en del af dynamikken i de seneste
ugers masseprotester, som også omfatter dem, der fokuserer på
en  våbenhvile  i  Gaza  og  på  forhandlinger  om  at  afslutte
krigsførelsen i Ukraine. Landmændenes og alle andres fælles
fjende  er  præcis  de  samme  kræfter,  som  fremmer  krig  og
økonomisk ødelæggelse.

EIR-dossieret, ” Det militær-finansielle kompleks er opsvulmet
af  blodpenge”,  lister  de  transnationale  finansvirksomheder,
der  dominerer  de  største  militær-industrielle  virksomheder:
BlackRock, Vanguard, State Street, Goldman Sachs og andre. Se
på de største globale fødevarekarteller, og du ser de samme
kontrollerende  firmaer.  De  dominerer  ADM,  WH
Holdings/Smithfield,  Mosaic  (gødning)  og  de  andre.

I  Tyskland  er  generaldirektøren  for  økonomisk  politik
(cheføkonom)  i  økonomiministeriet,  Elga  Bartsch,  fra
BlackRock. I dag var økonomiminister Robert Habeck i Mainz til
forretningsmøder, og bagefter havde han en såkaldt dialog med
landmænd, der protesterede der, for høfligt at fortælle dem,
hvordan de skulle bøje sig for regeringens [BlackRock] ordrer
om,  hvordan  de  skulle  drive  landbrug,  eller  lukke  ned.
Landmændenes svar? Dialog, ja; aftale, nej.

Mere morsomt er det, at EU-kommissionens formand Ursula von
der Leyen i dag i Bruxelles høfligt iscenesatte åbningen af
EU-kommissionens “Strategiske dialog om landbrugets fremtid”
med fødevarekartelvirksomheder (drevet af det agro-finansielle
kompleks)  og  “interessenter”  i  fødevarekæden,  såsom
Verdensnaturfonden, for den Grønne Aftale. Hun opfordrede til
at opbygge ” enighed” i løbet af de næste par måneders dialog.
Landmændene  har  vist  deres  reaktion  på  forhånd  med
traktoroptog  til  Bruxelles  i  denne  uge  for  at  stoppe
afviklingen  af  landbruget.

Hvorfor  startede  denne  afdankede  kvinde  og  EU-Kommissionen



dette cirkus nu, på et tidspunkt, hvor tusindvis af landmænd
og traktorer er på gaden? Udover at de er fortabte i deres
egne hoveder, er det klart: Hvis de venter til efter valget
til Europa-Parlamentet i juni, vil de blive slået.

Der er en grænse for tyrannernes magt. Den Internationale
Fredskoalition vil drøfte sagen på sit ugentlige møde fredag
den  26.  januar,  samtidig  med  at  afgørelsen  fra
Verdensdomstolen kommer ud. Deltag sammen med IPC. Det er nu,
vi  alle  skal  engagere  os  for  et  nyt  verdenssystem  med
retfærdighed, økonomisk udvikling og fred og sikkerhed for
alle. 100.000 traktorer er mere magtfulde end 100.000 tanks.
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